
 

 

  

 

Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

FZP.III-241/81/24/ZO                                                                                          Piła, dn. 24.09.2024 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „ZAKUP DRUKÓW MEDYCZNYCH II” prowadzone jest na podstawie §8 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 24.09.2024 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

WYKONAWCA Wartość brutto Punktacja 

PAP-MET s.c. Ewa Świderska Paweł Świderski 98-220 Zduńska Wola, Zborowskie 8    37 018,82 zł  - 

Centrum Druku Grażyna Maciuk Maciuk ul. Warszawska 49D, 12-200 Pisz    39 078,21 zł  95,34 

F.P-H AlfaDRUK 09-200 Sierpc, Żeromskiego     37 256,09 zł  100,00 

BGA Grzegorz Juśkiewicz 47-133 Barut, Żędowicka 49   37 794,95 zł  98,57 
 

4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

KRYTERIA WAGA PUNKTACJA 

CENA BRUTTO 100%  skala 0 – 100 pkt 
 

dokonano wyboru następującej oferty:  

WYKONAWCY CENA BRUTTO 

F.P-H AlfaDRUK 09-200 Sierpc, Żeromskiego 37 256,09 zł 
 

5. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy PAP-MET s.c. Ewa Świderska Paweł Świderski z siedzibą w 
Zduńskiej Woli gdyż nie spełnia wymagań zapytania ofertowego. W formularzu cenowym Wykonawcy w 
pozycji 91,105,129,130 w kolumnie "format" - brak opisu oferowanego produktu zgodnie z 
wymaganiami Zamawiającego, w związku z powyższym brak możliwości identyfikacji produktu i oceny 
zgodności z potrzebami Zamawiającego. 
 

6. Zamawiający w dniu 26.09.2024 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
  


